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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

جنایت خونین رپر دندان‌طلایی 

خواننده رپ استرالیایی که به‌دنبال اختلافات شخصی یک 
بازیکن راگبی را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود، دستگیر 
شد. به گزارش دیلی میل، این جنایت هفته گذشته در نزدیکی 
رستورانی در سیدنی رخ داد. بررسی‌های پلیس نشان داد 
که جیکوب تامر اسپنس،  رپر دندان طلایی استرالیا پس از 
چاقو زدن به سیتالکی، بازیکن محبوب لیگ راگبی و به قتل 
رساندن او پا به فرار گذاشته است. به‌گفته شاهدان، مقتول در 
رستوران در حال خوردن غذا بود که خواننده رپ سراغش 
آمد، او را به بیرون از رستوران کشاند و با ضربات چاقو به قتل 
رساند. مأموران در خانه قاتل که در 100متری رستوران بود، 
لباس‌های آغشته به خون کشف کردند و چند ساعت بعد موفق 
شدند او را دستگیر کنند. رپر دندان‌طلایی قرار است به‌زودی 

به اتهام قتل درجه یک محاکمه شود.

معمای مرگ در ساختمان نیمه‌کاره
با پیدا شدن جسد مرد 60ساله در ساختمان نیمه‌کاره، 
تحقیقات برای رازگشایی از مرگ اسرارآمیز او آغاز شده 
است. به گزارش همشهری، جسد این مرد شامگاه پنجشنبه 
در طبقه منفی یک ساختمان نیمه‌کاره در جنوب پایتخت 
پیدا شد. بررسی‌ها نشان می‌دهد که حدود 5روز از مرگ این 
مرد 60ساله می‌‌گذرد و این در حالی است که در این مدت 
کسی، حتی کارگران در ساختمان نیمه‌کاره حضور نداشتند. 
به دستور قاضی سالار صنعتگر، بازپرس ویژه قتل تهران، 
تحقیقات برای کشف مرگ اسرارآمیز این مرد آغاز شده است.

آن سوی مرز

جنایی

داخلی

 کارت عابربانک مقتولان
 قاتل را گیر انداخت

تحقیقات درباره قتل 3عضو یک خانواده در کرمانشاه راز سرقتی 
مرگبار را فاش کرد. به گزارش همشهری، این جنایت چند روز 

قبل در یکی از محله‌های کرمانشاه اتفاق افتاد و در 
جریان آن مردی 70ساله و 2زن 63 و 94ساله 
بر اثر شلیگ گلوله به قتل رسیدند. شواهد 
به‌دست آمده در صحنه قتل نشان می‌داد 

که این جنایت با انگیزه سرقت اتفاق 
افتاده است. در این بین کارآگاهان 
جنایی پی‌پردند که پسر جوانی 
که اعتیاد شدیدی به شیشه دارد 
در چند مرحله با استفاده از کارت 
عابربانک مقتولان که از خانه آنها 
دزدیده بود، از حسابشان پول 
برداشت کرده است. او دستگیر 
شد و از مخفیگاهش کارت 
عابربانک مقتولان و خودروی 
تیبای مسروقه کشف شد. متهم 

39ساله که از اقوام دور قربانیان است 
در اعترافاتش گفت که برای سرقت وارد 
خانه قربانیان شده، آنها را با کلت کمری 
به قتل رسانده و اجسادشان را در چاهی 
در اطراف شهر انداخته است. با اعتراف 

این مرد، اجساد قربانیان نیز کشف شد.

سرقت 300میلیونی صندوق‌دار
صندوق‌دار یک قنادی در مدت کوتاهی از آنجا 300میلیون 
تومان سرقت کرد اما عاقبت دستش رو شد. به‌گزارش همشهری، 
صاحب یک قنادی در غرب تهران از مدتی قبل متوجه شد که 
موجودی حساب صندوق مغازه در حال کم شدن است و به‌نظر 
می‌رسد فردی به‌ حساب مغازه دستبرد زده است. با شکایت 
او تحقیقات پلیس آغاز و مشخص شد عامل سرقت کسی جز 
صندوق‌دار قنادی نیست. به این ترتیب او دستگیر شد و اعتراف 
کرد که  در یک سال گذشته، پس از فروش اجناس قنادی به 
مشتریان، شماره کارت شخصی خود را به آنها می‌داده و در این 

مدت حدود 300میلیون تومان  سرقت کرده است. 

هشدار درباره پیامک‌های قضایی
معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه نسبت به وقوع کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک با سیم‌کارت‌های 
شخصی به شهروندان هشدار داد. براساس اعلام این معاونت همه پیامک‌های ابلاغی از سامانه‌های قضایی، فقط 

با سرشماره ADLIRAN ارسال می‌شود و هرگز برای ارسال آنها از شماره سیم‌کارت شخصی استفاده نمی‌شود.

مرد یزدی نجات‌بخش 2بیمار شد
خانواده مردی که دچار مرگ مغزی شده بود، اعضای بدن او را به 2بیمار نیازمند اهدا کردند. این مرد 49ساله که 
اکبر رحمانی نعیم‌آبادی نام داشت و اهل یزد بود چند روز قبل براثر خونریزی دچار مرگ مغزی شد. بعد از آن بود 

که خانواده‌اش 2کلیه او را به 2بیمار نیازمند اهدا کردند و به آنها زندگی دوباره بخشیدند.
هشدار

نجات

تبهکار ایرانی که در لندن با اجیرکردن 4مجرم 
کلمبیایی نقشه گروگانگیری و سرقت 300هزار 
دلاری از یک تبعه ایرانی را عملی کرده بود، 

تحت تعقیب اینترپل قرار گرفت.
به گزارش همشهری، این پرونده چندی قبل با 
شکایت یک صراف تهرانی در اداره یکم پلیس 
آگاهی پایتخت گشوده شد. شاکی که صاحب 
یک صرافی در غرب تهران است به مأموران 
گفت: چند روز قبل 4مرد با ظاهری شیک و 
مرتب به صرافی‌ام آمدند و خودشان را تاجر 
پارچه و لوازم خانگی معرفی کردند. یکی از 
آنها به نام پویا می‌گفت که شرکت اصلی‌شان 
در انگلیس است. او توضیح داد که معامله‌ای در 
لندن انجام داده‌اند و از من خواست برای انتقال 
پول معامله به ایران کمک‌شان کنم. به این 
ترتیب قرار شد که نماینده آنها در لندن نزد رابط 
صرافی ما در این شهر برود و حدود 300هزار 
پوند به او پرداخت کند. پس از پرداخت این پول 
به رابط ما در لندن، من هم 300هزار دلار به پویا 
پرداخت و در این میان کمیسیونی که مبلغ قابل 

توجهی بود را دریافت کنم.
شاکی ادامه داد: روز بعد رابط ما به محل قرار که 
خیابانی در لندن بود، رفت تا پوندها را دریافت 
کند. همان روز پویا و 3مرد دیگر که مدعی بود 
از همکارانش هستند به صرافی ما آمدند. من 
همزمان با رابطمان به‌صورت تصویری تماس 
گرفتم و او تأیید کرد که پوندها را تحویل گرفته 
است. من هم 300هزار دلار را تحویل پویا و 
همکارانش دادم و آنها صرافی را ترک کردند اما 
تنها چند دقیقه بعد بود که متوجه شدم در دام 

یک باند بین‌المللی گرفتار شده‌ام.

آدم‌ربایی در لندن
مرد صراف در ادامه توضیح داد: روزی که رابط 
ما برای دریافت پوندها به محل قرار رفته بود، با 

چند مرد کلمبیایی مواجه شده بود. آنها رابط 
ما را با تهدید اسلحه ربوده و با خود به خانه‌ای 
برده بودند. بعد هم از او خواسته بودند که در 
تماس تصویری با من، دروغ بگوید و مدعی شود 
که پوندها را تحویل گرفته است. در حقیقت 
رابط ما درحالی‌که لوله اسلحه گروگانگیران 
کلمبیایی مقابل صورتش بوده از ترس مجبور 
شده بود که در تماس تصویری با من دروغ 
بگوید و مدعی شود که پوندها را تحویل گرفته 
و من هم براساس حرف او، 300هزار دلار به 
پویا و همدستانش دادم اما دقایقی بعد، وقتی 
گروگانگیران کلمبیایی رابط ما را آزاد کردند، او 
با من تماس گرفت و ماجرا را شرح داد و فهمیدم 

که در دام یک باند مخوف گرفتار شده‌ایم.

شروع تحقیقات
با ثبت اظهارات شاکی، مأموران راهی صرافی 
او شدند و در بررسی تصاویر دوربین‌های 
مداربسته، تصویر 4متهم شیک‌پوش را به‌دست 
آوردند. در ادامه تحقیقات یکی از آنها به نام 
سجاد شناسایی و معلوم شد که وی قبلا نیز به 
اتهام کلاهبرداری دستگیر و زندانی شده است.

نقشه‌های نافرجام
سجاد اگرچه با تغییر چهره و گریم صورت 

سعی کرده بود ردی از خودش به جا نگذارد 
اما در جریان بررسی‌های تخصصی پلیس 
شناسایی و معلوم شد که او و همدستانش برای 
اجرای نقشه‌های مشابه به استان‌های اصفهان 
و خوزستان سفر کرده‌اند تا با شناسایی چند 
صراف، نقشه مجرمانه خود را پیش ببرند اما 
صرافانی که شناسایی کرده بودند، حاضر به 

همکاری و مبادله ارز با آنها نشده بودند. به همین 
دلیل ناکام مانده و مجددا به پایتخت برگشته 

بودند تا سوژه جدیدی پیدا کنند.

دستگیری پیش از کلاهبرداری 
سجاد برای اجرای دوباره نقشه‌اش از دختر 
مورد علاقه‌اش کمک گرفت. دختر جوان 
لباس پلیس به تن داشت و وانمود می‌کرد 
برای محافظت از انجام این معامله آمده 
است تا آن را کاملا قانونی جلوه دهد. سجاد 
و همدستانش به یک صرافی در حوالی میدان 
 فردوسی رفتند و به صاحب صرافی گفتند که 
شرکت شان دولتی است و حتی یک خانم 
پلیس هم برای حفاظت آنها را همراهی 
می‌کند. با این حرف‌ها توانستند اعتماد صراف 
را جلب کنند و می‌خواستند با همان شگرد 
قبلی 500هزار دلار اخاذی کنند اما پلیس 
که در جریان نقشه جدید آنها قرار گرفته بود، 
موفق شد پیش از اجرای آن، سجاد را به همراه 
دختر مورد علاقه‌اش و همچنین 3 همدست 

دیگرش دستگیر کند.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

کلاهبردار ایرانی برای اجرای نقشه‌هایش در انگلستان، تبهکاران کلمبیایی استخدام کرده بود

گروگانگیری کلاهبردار تهرانی در لندنگروگانگیری کلاهبردار تهرانی در لندن

متهمان برای انجام تحقیقات به اداره آگاهی تهران منتقل شدند. 
سجاد که عضو اصلی گروه در تهران است و سابقه کلاهبرداری دارد، 
در تحقیقات گفت: سردسته، طراح و مغز متفکر گروه ما فرهاد نام دارد که حالا در انگلیس 
به سر می‌برد. او ادامه داد: با فرهاد در زندان آشنا شدم. سال‌ها قبل که به جرم کلاهبرداری 
دستگیر شده بودم، به همان بندی رفتم که فرهاد در آنجا بود. او یک کلاهبردار حرفه‌ای 
و با سابقه بود. وقتی با هم دوست شدیم، گفت که یک نقشه جدید برای پولدار شدن دارد. 
بعد هم توضیح داد که پس از آزادی به انگلیس می‌رود تا با اجیر کردن چند خلافکار 
خارجی، نقشه را عملی کند. قرار شد من در تهران با معرفی خودم به‌عنوان تاجر، صراف‌ها 
را فریب بدهم و فرهاد و همدستانش در لندن هم نقشه گروگانگیری را عملی کنند. در 
این مدت به سراغ صرافان زیادی رفتیم اما آنها قبول نمی‌کردند که این معامله را انجام 
دهند. به جز 2 صراف تهرانی که در لندن نمایندگی داشتند و ما موفق شدیم از یکی از آنها 
سرقت کنیم؛ اما قبل از اجرای نقشه سرقت از دومی، گیر افتادیم. براساس این گزارش، با 
دستگیری اعضای این گروه در تهران و به درخواست بازپرس، اینترپل وارد ماجرا شده و 
برای فرهاد که در لندن به سر می‌برد، درخواست صدور اعلان قرمز شده است. با صدور این 
اعلان، اینترپل انگلیس، تبهکار ایرانی را تحت تعقیب قرار می‌دهد تا پس از دستگیری، 

وی به ایران منتقل و به اتهام سرقت و آدم‌ربایی محاکمه شود.

زندانی بند کلاهبرداری، سردسته باندمکث


